
1

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1

Č.j. 2016/088074/CNB/420

Z m ě n a č. 1

zadávacích podmínek veřejné zakázky

„DMS – IS pro správu oběh digitálních dokumentů“

Zadavatel:

Česká národní banka
se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupená Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO 48136450

přistoupil ke změně č. 1 zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky (dále též
„změna“).

Zadavatel touto změnou mění v zadávací dokumentaci odst. 9.4 Technické kvalifikační 
předpoklady, bod 9.4.1 takto:

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel předloží seznam min. 
2 významných služeb [§ 56 odst. 2 písm. a) zákona] realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu 
musí být: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem (včetně kontaktních údajů na objednatele), pokud 
byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 

b) osvědčení vydané jinou osobou (včetně kontaktních údajů na objednatele), pokud byly 
služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle písm. b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Významnou službou se rozumí:

a) dokončená realizace SW v řešení v oblasti správy a oběhu dokumentů, mimo řešení 
spisových služeb nebo oběhu dokumentů finančního charakteru (tzn. faktury, objednávky s 
vazbou na ERP systém), včetně školení a poskytování odborné technické podpory alespoň 
po dobu 12 měsíců;

b) skutečně uhrazená cena takovéto služby byla minimálně 3 500 000,- Kč bez DPH;



2

c) SW řešení uvedené jako významná služba musí být v současné době stále ve funkčním 
provozu;

d) SW řešení musí být koncipováno pro minimálně 1500 koncových uživatelů, z nichž 
alespoň 150 uživatelů může pracovat současně.

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek
a termín otevírání obálek s nabídkami, stanovené v zadávací dokumentaci takto:

Čl. 12 Lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami:

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 22. srpna 2016 do 10:00 hod.

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 22. srpna 2016 v 10:00 hodin. Obálky
s nabídkami otevírá zadavatelem jmenovaná komise pro otevírání obálek s nabídkami. 
Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek. Dodavatelé, kteří se účastní otevírání obálek, se dostaví na 
vrátnici zadavatele, na adresu Senovážná 3, Praha 1; sraz účastníků je dne 22. srpna 2016
v 9:55 hodin. Otevírání obálek mají právo být přítomni max. 2 zástupci každého dodavatele. 
Osoba zastupující dodavatele svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků 
otevírání obálek. U zahraničního dodavatele je možná dále přítomnost jednoho tlumočníka.    

V Praze dne 26. července 2016

Ing. Zdeněk Virius     
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky


		2016-07-26T12:22:29+0200




